ИНФОРМАЦИЯ

о результатах внеплановых проверок, проведенных Министерством лесного хозяйства по федеральному государственному лесному надзору (лесной охране), федеральному государственному пожарному надзору в лесах. 

	№

п.п.
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки
	Период проверки
	Начало и окончание проверки, продолжительность
	Основание
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	
	
	вид
	сумма
	НПА*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ООО «Кокшайский Лес»
	Выполнение предписания 
по устранению выявленных нарушений требований лесного законодательства РФ, выданных 
в результате плановой выездной проверки.
	
	17 ноября 2014г.

6 часов
	Приказ Министра лесного хозяйства Республики Марий Эл
 № 458 от 10.11.2014г.
Предписание

 по устранению выявленных нарушений требований лесного законодательства Российской Федерации

№ 16 от 28 июля 2014 г
	Неисполнение ранее выданного предписания 
№ 16 от 
28 июля 2014 г
	
	ст. 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 


	Протокол об административном правонарушении направлен в суд по ст. 19.5

КРФобАП,
Выдано
предписание 
по устранению 
выявленных 
нарушений 
требований лесного законодательства
от 17.11.2014 г. №16в


*Нормативный правовой акт

